СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ОРЕХОВО-БОРИСОВО СЕВЕРНОЕ

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

№ 0/- /Ж1-
<7 г

Об утвер»едении форм бланков и эскиза
оттиска гербовой печати органов местного
самоуправления внутригородского
муниципального образования -
муниципального округа Орехово-Борисово
Северное в городе Москве

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии с частью 2 статьи 10 Закона города Москвы от 06
ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе
Москве», с пунктом 14 статьи 5 Устава внутригородского муниципального
образования - муниципального округа Орехово-Борисово Северное в городе
Москве, решением Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово
Северное от 12.08.2019 № 01-03-46 «Об официальных символах (гербе и флаге)
муниципального округа Орехово-Борисово Северное», решением Совета
депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное от 07.11.2024 №
01-06-51/24 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального
округа Орехово-Борисово Северное», Совет депутатов внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Орехово-Борисово
Северное в городе Москве решил:

1. Утвердить следующие формы бланков органов местного самоуправления
внутригородского муниципального образования
Орехово-Борисово Северное в городе Москве для подготовки муниципальных
нормативных и иных правовых актов, писем, иных документов:

1.1. Совет депутатов внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Орехово-Борисово Северное в городе Москве:

а) Решение Совета депутатов внутригородского муниципального
образования - муниципального округа Орехово-Борисово Северное в городе

муниципального округа

Москве (приложение 1);
б) Депутат Совета депутатов внутригородского муниципального

образования - муниципального округа Орехово-Борисово Северное в городе
Москве (приложение 2);

в) Депутатский запрос Совета депутатов внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Орехово-Борисово
Северное в городе Москве (приложение 3);

1.2. Глава внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Орехово-Борисово Северное в городе Москве:

а) Бланк для писем (обращений) главы внутригородского муниципального
образования - муниципального округа Орехово-Борисово Северное в городе
Москве (приложение 4);

б) Постановление главы внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Орехово-Борисово Северное в городе Москве
(приложение 5);

в) Распоряжение главы внутригородского муниципального образования —
муниципального округа Орехово-Борисово Северное в городе Москве
(приложение 6);

2. Определить, что бланки, указанные в пункте 1.1-1.2. настоящего
решения, выполняются на белом фоне, текст в темно-красном цвете с гербом
внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Орехово-Борисово Северное в городе Москве в многоцветном варианте.

3. Утвердить эскиз оттиска гербовой печати Совета депутатов
внутригородского муниципального образования — муниципального округа
Орехово-Борисово Северное в городе Москве (приложение 7).

4. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово
Северное в городе Москве обеспечить изготовление бланков и печати, указанных
в пункте 1, 3 настоящего решения в срок до 31 декабря 2024 года.

5. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом
внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Орехово-Борисово Северное в городе Москве и разместить на официальном сайте
внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Орехово-Борисово Северное в городе Москве в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Орехово-Борисово Северное в городе Москве Дмитриеву Наталию Николаевну.

Глава внутригородского муниципального
образования - муниципального округа
Орехово-Борисово Северное в городе Москве Н.Н. Дмитриева

Приложение 1
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования - муниципального
округа Орехово-Борисово Северное
в городе Москве
от 12.12.2024 №01-06-58/24

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ОРЕХОВО-БОРИСОВО СЕВЕРНОЕ

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

№

Приложение 2
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования - муниципального
округа Орехово-Борисово Северное
в городе Москве
от 12.12.2024 №01-06-58/24

ДЕПУТАТ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ОРЕХОВО-БОРИСОВО СЕВЕРНОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Шипиловская улица, д.36, корп.2, Москва, 115563
Телефон: (499) 782-62-27 E-mail: sd-moobs@vandex.ru http://\vw\v.mo-obs.ru

№

на №

mailto:sd-moobs@vandex.ru
http:///vw/v.mo-obs.ru

Приложение 3
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования - муниципального
округа Орехово-Борисово
Северное в городе Москве
от 12.12.2024 №01-06-58/24

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ОРЕХОВО-БОРИСОВО СЕВЕРНОЕ

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС

Шипиловская улица, д.36, корп.2, Москва, 115563
Телефон: (499) 782-62-27 E-mail: sd-moobs@vandex.ru http://\vw\v.mo-obs.ru

№

mailto:sd-moobs@vandex.ru
http:///vw/v.mo-obs.ru

Приложение 4
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования - муниципального
округа Орехово-Борисово Северное
в городе Москве
от 12.12.2024 №01-06-58/24

ГЛАВА
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ОРЕХОВО-БОРИСОВО СЕВЕРНОЕ

В ГОРОДЕ МОСКВЕ
Шипиловская улица, д.36, корп.2, Москва, 115563
Телефон: (499) 782-62-27 E-mail: sd-moobs@,vandex.rii http://wvvw.mo-obs.ru

№

на №

http://wvvw.mo-obs.ru

Приложение 5
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования - муниципального
округа Орехово-Борисово Северное
в городе Москве
от 12.12.2024 № 01-06-58/24

ГЛАВА
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ОРЕХОВО-БОРИСОВО СЕВЕРНОЕ

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

Приложение 6
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования - муниципального
округа Орехово-Борисово Северное
в городе Москве
от 12.12.2024 № 01-06-58/24

ГЛАВА
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ОРЕХОВО-БОРИСОВО СЕВЕРНОЕ

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№

Приложение 7
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования - муниципального
округа Орехово-Борисово
Северное в городе Москве
от 12.12.2024 № 01-06-58/24

Эскиз оттиска гербовой печати
Совета депутатов внутригородского муниципального образования -

муниципального округа Орехово-Борисово Северное
в городе Москве